CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:
- Hội đồng thi Đánh giá năng lực Ngoại ngữ không chuyên

Tôi tên là:
...............................................
Sinh ngày:.............................
Nơi sinh:
...............................................
ĐT liên hệ: …………………
Trường :
...............................................
Vừa qua tôi đã tham gia kỳ thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ không chuyên Tiếng .............. bậc ...../6, đợt thi ngày ……./ ……/ 201....  tại .........................................................
Thông tin cá nhân cụ thể như sau:
* Giờ thi/Xuất thi:.......................

* Kết quả:
* Phòng thi số: ………………….

- Nghe: ………..

* Số báo danh: ………………….

- Nói:
………....
* Mã sinh viên: ...........................*

- Đọc: ………....

- Viết: ………....
*Tổng điểm: ……………

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng thi xem xét và kiểm tra lại bài thi kỹ năng:...................................................

Trân trọng cám ơn.

   Huế, ngày ...... tháng...... năm ........

Người làm đơn